
Salgschef til Terminalen i Odense
Er du en motiverende leder, der brænder for salg af biler,
ordentlighed og ambitioner og tror du på sammenhold som
drivkraft?
Så er det måske dig, vi søger som vores nye Salgschef!

Vi søger en ambitiøs Salgschef med stærkt branchekendskab, der brænder for
at skabe salg, drive vækst og optimere performance. Du får ansvaret for at
sætte retningen for salgsindsatsen, sikre momentum i pipeline og løfte både
teamets og forretningens resultater.

Fokus på ledelse, sammenhold og ambition
Som Salgschef bliver du en del af den tværgående salgschefgruppe i
Terminalen, hvor sparring, vidensdeling og fælles synergier er i højsædet. Du
vil i rollen få stort fokus på at skulle sikre et godt sammenhold i afdelingen,
samt i sammenspillet med de andre afdelinger i forretningen.

Som Salgschef kombinerer du stærk salgsledelse med hands-on eksekvering
og motiveres af at:

Udvikle og eksekvere en skarp salgsstrategi og klare salgsaktivitetsplaner
Lede og motivere salgsteamet
Opbygge og vedligeholde stærke kunderelationer
Sikre høj konvertering i pipeline og professionel kundehåndtering
Analyse og opfølgning på salgs-KPI’er, forecast og budget

Arbejdsgiver

Terminalen Odense

Rolundvej 11

5260, Odense

Telefon: 63 95 52 00

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Salgsdirektør Michael
Gerstenfeldt
23 35 01 04

Annonce ID: 24601

Indrykket: 20. maj 2026
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Passioneret og proaktiv leder
Du kommer forventeligt fra en lignende stilling, og du brænder for at sikre
struktur og retning for salgsafdelingen og vise vejen for dine medarbejdere.

Dertil ved du, at det gode motiverende lederskab, er det, der skaber de bedste
resultater, hvor du drives af at skabe succeser igennem andre. Du er initiativrig
og har stort fokus på teamet og unikke kundeoplevelser. Ordene ordentlighed,
samarbejde, ambition og passion vægter højt hos dig, både i forhold til
medarbejdere, samarbejdspartnere og kunder.

Som Salgschef forventes du ikke kun at lede, men også selv at være aktiv i
salget og bidrage direkte til omsætningen gennem salg af biler.

Vi tilbyder
En nøglerolle med direkte indflydelse på virksomhedens vækst
Frihed under ansvar og mulighed for at sætte dit tydelige aftryk
Ambitiøst og handlekraftigt arbejdsmiljø
Gode muligheder for personlig og faglig udvikling
Attraktiv lønpakke med performancebaseret bonus

Din nye arbejdsplads
Vores forhandlerkæde Terminalen er en multibrand kæde med 6 forretninger i
Danmark, hvor målsætningen er at give vores kunder den bedste service til
den rigtige pris.

Du vil desuden blive en del af Nic. Christiansen Gruppen, som er en ledende
figur i den nordiske autobranche med mere end 1600 medarbejdere. Vores
værdier ordentlighed, ambition, sammenhold og passion er i live lokalt og
udleves hver dag.

Dette kommer blandt andet til udtryk i vores nærvær med kunder, kolleger og
samarbejdspartnere, og vores medarbejdere er drivkraften for vores succes. Vil
du lære endnu mere om vores kollegaer og hvad du kan blive en del af? Følg
os på Instagram - NCG People og LinkedIn

Du får blandt andet adgang til:
Gode medarbejdervilkår med pension, sundhedsforsikring, flere årlige
udviklingssamtaler og et arbejdsmiljø i topklasse
Uddannelse og træning - Vi investerer i vores medarbejderes fremtid
med træningsprogrammer og mulighed for efteruddannelse
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Teamkultur - Vi har en stærk teamånd, hvor samarbejde og kollegial
støtte er i fokus og hvor vores værdier ordentlighed, ambition,
sammenhold og passion skinner igennem, både i vores nærvær med
kunder, kolleger og samarbejdspartnere
Firmature og sociale arrangementer - Deltag i vores mange
arrangementer, der styrker fællesskabet
Attraktive medarbejderrabatter hos koncernens samarbejdspartnere.

Klar til at skabe resultater?
Så ser vi meget frem til at modtage din ansøgning.

Har du spørgsmål til ovenstående, er du meget velkommen til at kontakte
Salgsdirektør, Michael Gerstenfeldt på tlf. 23 35 01 04.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Terminalen A/S
Som medarbejder hos Terminalen A/S bliver du en del af Nic. Christiansen
Gruppen, der siden 1967 har samlet på stærke brands og dygtige folk. Drevet af
ordentlighed, integritet, sammenhold, passion og ambitioner er vi i dag en af
Nordens største koncerner i bilbranchen: Vi arbejder hver dag på at gøre gode
ting bedre – og på at levere mobilitetsløsninger, der både flytter mennesker og
fremtiden med.
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